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MnaH ()MHAHCOBO - XO3ANCTBEHHON AEATENBHOCTH
Ha 2016 rog w nnaHoBbIA nepuog 2017 - 2018 rogbl

KOAbl
dopma no Ko/
" 29 " pgekabpa 2015 r. Jara
HanmeHoBaHMe MYHULMNANBbHOTO 60 XKETHOIO Y4YpeXieHUa:
MyHunumnanbHoe 610 >KeTHOE YUpeXxAeHne JONONHNUTENbHOTO
o6pasoBaHuA "PalioHHasa geTcKasa WKosa Mckyccte " daHtasuna"
WHH/KNM: rio OKMO
5919018780/591901001
no OKEN 383

EguHuua nsmepeHnsa: pyo.
HanmeHoBaHVe opraHa, oCcyLecTBAAOLWEro MYHKLMUN N MOSTHOMOYUA YUPefUTena: Y npaBneHue
o6pasoBaHma CoONMKaAMCKOro MyHUUUNanbHOro panoHa MNMepMmckoro kpas

KO puagnyvecknin agpec MyHUUMNanbHOTro 6O AXETHOro yupexaeHus: 643, 618503, MNepmcknin Kpaii,
ConukaMckuii panoH, c PogHuku, yn.CoeTckas, gom Ne 11

I. CBefeHUsa 0 feATE/IbHOCTU MYHMUUMUNANBLHOIO 610 4)KETHOrO0 yypexageHns

1.1. Uenun aessiTeNbHOCTM MYHULMNANBbHOTO GO AXETHOT0 yUpexaeHus

PasBuTMEe MOTUBALUU TIMYHOCTU K MO3HAHUIO U TBOPYECTBY, peanusaunsi LONONHUTENbHbIX
06l1epa3BUBaOLLUX MPOrpamMM XyZL0XKeCTBEHHO-3CTETUYECKOI HanpaBfieHHOCTM B 06/1aCTW UCKYCCTB, B TOM
yucsie MO HanpaB/ieHUAM: M306pPasnTeSlbHOE NCKYCCTBO, Xopeorpadus, My3sbiKa.BbisiB/ieHEe cNOCO6HOCTeR Y
geTeli 1 co3gaHue Hambosee 61aroNpUsiTHbIX YC0BUIA /151 COBEPLUEHCTBOBAHUS WX TaslaHTa. Y CBOeHUe
yyaliumcs o6pas3oBaTesibHbIX NPOrpamMm, peasmsyembiX LUKOJION.

1.2. Bupgbl fesaTeNbHOCTM MYHULUNANbHOTO 60 4XKeTHOro yupexgeHusa : 80.10.3 JononHUTeNbHOe

obpasoBaHue feTeil.

1.3. MepeyveHb ycnyr (BbIMoONHAEeMbIX paboT), OCYLLeCTBAAEMbIX MYHULUNANbHbLIM 610 AXETHbIM
yuypexneHneM Ha NNaTHON OCHOBE:

Il. Moka3aTenn PUHAHCOBOI0 COCTOAHUSA YUpexaeHus
HaunmeHoBaHMe nokasarens Cymma
2.1. HethuHaHCcOBbIe aKTUBbI, BCErO: 6 050 135,15
N3 HUX:




2.1.1. O6wWas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXMMOIO MYHWLMMNANbHOTO UMYLLECTBA,
BCEro

B TOM 4uChe:
CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPENNEHHOT0 COGCTBEHHUKOM MMYLLECTBA 3a
MYHVULMNANbHBIM GIOIKETHLIM YUPeXKAeHMeM Ha MpaBe onepaTUBHOMO yNpaBieHus
CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOBPETEHHOTO MYHULMNANbHbIM 6HOXKETHLIM
YUpeXaeHMeM 3a CUET BblfeNIEHHbIX COBCTBEHHUKOM MMYLL,ECTBA YUPEXAeHWUs CpeacTs

CTOMMOCTb MMYLLECTBA, MPUOGPETEHHOTO MYHULMNANBbHLIM GHOAXKETHBIM
YyupeXxXaeHneM 3a cUeT 0XO0A0B, NOAYUYEHHbIX OT MAATHOW U WHOW MPUHOCALLENR 4oX04
[esTeNbHOCTH

OcTaTo4YHas CTOMMOCTb HEABWXUMOr0 MYHULMNANbHOTO UMYLLECTBA

2.1.2. O6wWas 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXUMOT0 MYHMLMNANbHOIO UMYLLECTBA, BCETO

B TOM 4ucne:
O6Lwan 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0C060 LLeHHOr0 ABMXXUMOro umyLlecTsa
OcTaTo4Has CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOr0 ABVMKMMOr0 UMYLLECTBA
2.2. PUHaAHCOBbIe aKTUBbI, BCEro
N3 HUX:
2.2.1. lebnTopcKas 3af0/MKEHHOCTb MO f0X04aM, NOAYYEHHbIM 3a CYeT CPeACTB
6tomkeTa CoNMKaMCKOro MyHULUNANbHOTO paiioHa
2.2.2. lebutopckas 3af0/MKEHHOCTb NO BblAAHHBIM aBaHCaM, MOMYYeHHbIM 3a CYeT
cpefcTB 6rogketa CONMKAMCKOr0 MyHMLMNANbHOMO paiioHa , BCEro
B TOM 4ucCne:
Mo Bbl4aHHbLIM aBaHCaM Ha YCNnyru cBA3u
Nno BblJaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIe yCnyru
no BblJaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHaslbHble yCnyru
Nno BblfaHHbIM aBaHCaM Ha yCnyru no cofep>KaHuio UMyLLecTsa
no BblJ@HHbIM aBaHCaM Ha npoune Yycnyru
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NMPMO6GpeTeHMe OCHOBHbLIX CPeACTB
no BblJaHHbIM aBaHCaM Ha npuobpeTeHWe HemaTepuanbHbIX aKTUBOB
no BblJaHHbLIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHWe Henpom3BeeHHbIX aKTUBOB
no BblJaHHbLIM aBaHCaM Ha nNpuobpeTeHWe MaTepumasbHbIX 3anacoB
Mo Bbl4aHHbIM aBaHCcaMm Ha Ha Npoyue pacxopbl
2.2.3. lebuTopckas 3af0/KEHHOCTb NO BblAaHHLIM aBaHCaM 3a CYeT J0X0[0B,
NONYyYeHHbIX OT MNaTHOW M MHOW MPUHOCALLEN L0X04 AeATeNIbHOCTU, BCEro:
B TOM 4mcne:
Mo BblJaHHbIM aBaHcam Ha yCnyru cBsisu
Mo BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCYIK
Mo BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha KOMMYHaJlbHble YCNyru
Nno Bbl4aHHbIM aBaHCaM Ha YC/yru no CoAepXaHuio UMyllecTsa
Mo Bbl4aHHbIM aBaHcam Ha npoyuve ycnyru
No BblAaHHbLIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHMe OCHOBHbIX CPeACcTB
no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHUe HemaTepuanbHbIX aKTUBOB
Mo BblAaHHbLIM aBaHcaM Ha NpUobpeTeHMe Henpou3BefEeHHbIX aKTUBOB
Mo BblAaHHbLIM aBaHcaMm Ha npuobpeTeHMe MaTepuasibHbIX 3anacoB
Mo Bbl4aHHbLIM aBaHCaM Ha Ha npoyune pacxonbl
2.3. Ob6s3aTenbCTBA, BCErO
N3 HUX:
2.3.1. TlpocpoyeHHasa KpeguMTopckas 3af0/HKeHHOCTb
2.3.2. Kpegutopckas 3af0/KeHHOCTb M0 pacyeTam C MOCTaBWMKaAMUK U NOAPAAYUKAMU
3a cueT cpeacTB 6rogkeTa CONMMKAMCKOro MyHULMMNanbHOro paioHa, BCEro:

B TOM 4ucne:
Nno Ha4YMC/EHUAM Ha BbiNaTbl N0 onnate Tpyda

4 672 405,44

2279 131,68
1377 729,71

1011 758,21
134 185,80
-5 308 039,12

67 623,76

2 301,22

65 322,54

26 605,77

24 866,25

1739,52

-1 445,94

1852,77



Mo onjaTe YCnyr CBs3u
Mo onnate TPaHCNOPTHBIX YCNyT

Mo onjate KOMMYHa/bHbIX YCAYT 1734,00
Mo onnaTe YCAyr Mo COAepXXaHUio UMYLLecTBa 118,77
Mo onnate NPouYnx ycnyr

no NPUOBPETEHNID OCHOBHbIX CPEACTB

no NpnoGpeTeHN0 MaTepuasbHbIX 3anacos

Mo NPUOBPETEHNI0 HEMATepnabHbIX aKTUBOB

Mo NPUOGPETEHNIO HEMPOU3BEAEHHbBIX aKTUBOB

Mo onaaTe MPOYNX PacxoioB

no nnatexam B 6togkeT COMMKAMCKOTO MYHULMMNANbHOTo paiioHa -3 298,71
Mo MpoYMM pacyeTaMm C KpeauTopamm

2.3.3. KpeguTopckas 3afj0/HKeHHOCTb MO pacyeTaM C MOCTABLYMKAMU U NOAPSAYMKAMU

3a CYET 40XO0/0B, MOSYUYEHHbIX OT MAATHON W NPUHOCSLLENA [0X0f AeATebHOCTH, BCEro:

B TOM uuncre:
Mo HAUMC/NIEHMSM Ha BbIMAaTbl MO onnate Tpyaa
Mo onnaTe yCnyr CBs3u
Mo onjaTe TPaHCMOPTHLIX YCayr
Mo onnate KOMMYHabHbIX YCAyT

Mo on/aTe YCNyr Mo COAEPXXaHUI0 UMYLLECTBa

Mo onnaTte NPouYnx ycayr

Mo NPUOGPETEHNIO OCHOBHBIX CPeACTB

Mo NpuoBPeTEHNIO MaTepuabHbIX 3aNacoB

Mo NpUo6peTeHNI0 HeMaTepuanbHbIX aKTUBOB

Mo NPUOBPETEHNIO HEMPOU3BEAEHHBIX aKTUBOB

Mo onjaTte NMpPoYMX PacxoioB

Mo nnatexam B GlOaXKeT
Mo NpoYMM pacyeTam C Kpeautopamu

I11. MokasaTenn Mo NOCTYNAeHUAM U BbiNaTaM MYHULUMNATbHOTO GI0JKETHOTO YUpexaeHus

HanmeHoBaHWe mokasatens Knaccuhmka Kog no Bcero Ha 1ronq  Bcero Ha2 Bcero Ha 3 rog
TOp BMAa  OIOAXKETHON  MnNaHUPOBaHWUS roa niaHNpoBaHNs
pacxofjoB  knaccudumkal, nnaHnpoBaHus
“n onepauuu
cekTopa
rocygapcrse
HHOrO

ynpasneHus
MnaHMpyemblil OCTaTOK CPeACcTB Ha 100
Hayano naaHupyemoro roga 0,00 0,00 0,00
MnaHWpyemblii 0CTaTOK CPeACTB Ha 120
Hayano nnaHMpyemoro roga
MnaHnpyemblii 0CTaTOK CPeACTB Ha 130
Hayano nnaHnpyemoro roga
MnaHWpyemblii 0CTaTOK CPeACTB Ha 180
Hayano nnaHNpyemoro roga
MocTynneHus, Bcero: 900 6 120 582,61 6 130 885,61 6 130 885,61
B TOM 4uche:
BrofkeTHble MHBECTUL MM 100
MocTynneHns OT MHOW MPUHOCALLeN 120
[,0X0[ [eATeNlbHOCTH
MocTynneHuns oT MHOI NpPUHOCSLLEN 130

L0X0[ AefTeNbHOCTH



lMocTynneHns 0T MHOWN NpuHOCALL e 180
B0X0[ feATeNbHOCTH

MoCcTynneHuss 0T oKasaHus 130

MYHULUMNANbHbIM 60 4>XKeTHbIM

yupe>KeHnem ycnyr (BbINnonHeHUS

pa6oT), NnpefocTaBneHne KOTOPbIX 245 682,61 245 682,61 245 682,61
4N U3NYECKUX U IOPUNYECKUX NNL,

OCyL,ecTBAAETCA Ha NNaTHON OCHOBe,

BCEro

B TOM 4uCne:

Ycnyra Ne 1PoguTtensckas nnarta 3a
MPUCMOTP M yXO0[ 3a pebeHKOM B
06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHn3ayTax,
peanusyoLux 06pasoBaTeNbHYy0
nporpamMmy JOLWKONLHOro 06pa3oBaHuA

Ycnyra Ne 2 130 245 682,61 245 682,61 245 682,61
MocTynneHns oT peann3auny LeHHbIX (000)

6ymar

Cybeuanm Ha sbinoneniy 180 5874 900,00 5885203,00 5885203,00
MYHULMMNANbLHOTO 3ajaHuns

LleneBble cybcuann 180 0,00 0,00 0,00
CnpaBoyHoO:

My6nnyHble 0b6s3aTeNbCTBA Nepes 08 0)

(PU3NYECKUM NTULOM, Nognexaline 0,00 0,00 0,00
WCMNONHEHWIO B IEHEXHON hopme

BbinnaThl, BCEro: o0 6 120582,61 6 130885,61 6 130 885,61
B TOM 4uCne:

BrofkeTHbIe MHBECTULMUN

MocTynneHns oT oKasaHuA

MYHMULMUNANbHBLIM 60 AXKETHbIM

YyUpe>KAeHneM ycnyr (BbIMOAHeHUA

paboT) , npefocTaBieHne KOTOPbIX 130 245 682,61 245 682,61 245 682,61
4Nn8 (ON3NYECKMX U IO PUANYECKUX NTNLY

OCYyL,ecTBAAETCA Ha NNaTHON OCHOBE,

BCEro

OnnaTa paboT, ycnyr, BCero 220 198 182,61 169 786,94 169 786,94
N3 HUX:

TpaHCrnopTHbIE yCnyru 112 222 800,00 800,00
KomMMyHasbHble ycnyru 244 223 71 804,33 71 804,33 71 804,33
APeHAHas nnata sa nonb3osarne 244 224 42 000,00 42 000,00 42 000,00
MMYLLECTBOM

PaboTbl, ycnyru no cogep>aHuto 944 295 40 182,61 40 182,61
NMyLLecTBa

Mpoune paboTbl, ycayru 244 226 84 378,28 15 000,00 15 000,00
[Mpoymne pacxogbl 290 37 500,00

MocTynneHne He(hMHAHCOBbLIX aKTUBOB, 300 10 000,00 75 895,67 75 895,67
BCEro

N3 HUX:

YBennyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX 244 310 10 000,00 75 895,67 75 895,67
CpeacTs

YBennyeHne CTOMMOCTM MaTepuasbHbIX 244 340

3anacos



MocTynneHns oT WHOW NpuUHOCALL e
[OXO04 fessTeNbHOCT !

OnnaTa paboT, ycnyr, Bcero

U3 HWX:

KoMMyHasnbHble ycnyru

Pa6oTbl, ycnyrun no cogepXxaHuto
UMyLLecTBa

Mpoune paboTbl, ycayru

Mpoyve pacxofbl

MocTynneHne HethMHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro

U3 HUX:

YBenmyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX
CpeacTB

YBenuueHne CTOMMOCTH MaTepuanbHbIX
3anacos

OkasaHune MyHULUNanbHbIM

610 4>KEeTHbIM YUpe>K JeHNeM yCnyr
(BbINOMIHEHMA paboT),
npegocTaBneHne KOTOopbIX 4Ns
(hM3NYECKNX N IOPULNYECKUX NTNLY
OCyL,ecTBNAETCA Ha NNaTHON OCHOBe,
BCEro

Peanusauuna ueHHbIX Gymar
Cybcuamm Ha BbIMONHEHNE
MYHULMUNAaNbLHOro 3ajaHuns, BCero:
OnnaTa Tpyja U HayucneHus Ha
BbINAAThI N0 onnaTe TPyfa, BCero
U3 HUX:

3apaboTHaa nnata

Mpouune BbINNaThl

HauucneHuns Ha BbIniaTtbl Mo onare
TpyAa

OnnaTa paboT, ycnyr, BCero
Ycnyru ceasu

TpaHCrnopTHbIE YCNyru
KomMyHasnbHble ycnyru

ApeH[Has nnarta 3a Nonb3oBaHue
NMYLLLECTBOM

Pa6oTbl, ycnyrun no cogepxaHuio
NMyLLecTBa

Mpouune paboThl, ycnyru

Mpoune pacxoabl

Mpouue pacxogbl

MocTynnexne HedHAHCOBLIX aKTUBOB,
BCEro

U3 HUX:

YBenn4yeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpencTs

YBennyeHne CToMMoCT MaTepuanbHbIX
3anacos

Llenesble cy6cuamm, Bcero:
OnnaTa Tpyja ¥ HaYuCneHna Ha
BbINNAThbI N0 onnaTe Tpyaa, BCero
U3 HUX:

244

111
112

119

244
112
244

244

244
851
852

244

244

180

220

223

225

226
290

300

310

340

210

211
212

213

220
221
222
223

224

225

226
290
290

300

310

340

900

210

0,00

0,00

0,00

5874 900,00

5 193 000,00

3988 500,00

1204 500,00

553 764,64
28 754,64
3 000,00

364 950,00

141 100,00

15 960,00
24 435,00
24 435,00

79 265,36

17 000,00

62 265,36
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5885 203,00

5203 303,00

3 988 500,00
10 303,00

1204 500,00

557 664,64
28 754,64
3 000,00

364 950,00

141 100,00

19 860,00
36 090,00
36 090,00

52 055,36

2 000,00

50 055,36
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5885 203,00

5203 303,00

3988 500,00
10 303,00

1204 500,00

557 664,64
28 754,64
3 000,00

364 950,00

141 100,00

19 860,00
36 090,00
36 090,00

52 055,36

2 000,00

50 055,36
0,00

0,00



3apaboTHas nnata

Mpouyne BbINNATHI

HaumncneHus Ha BbiNnaTbl N0 onnate
TpyfAa

OnnaTa paboT, ycayr, Bcero

N3 HUX:

Ycnyru ceasu

TpaHCNOpTHbIe YCyru
KoMMmyHanbHble ycnyru

ApeHHas nnarta 3a nosib3oBaHue
UMYLLECTBOM

Pa6oTbl, ycnyru no cofepXxaHuio
UMyLLecTBa

Mpouve paboTsl, ycnyru

Mpoune pacxopbl

MocTynneHve He)HAHCOBLIX aKTUBOB,
BCETO

N3 HUX:

YBennyeHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX
cpeacTs

YBenumyeHne CTOMMOCTA MaTepUanbHbIX
3anacos

MnaHupyemblil OCTaTOK CPeACTB Ha
KOHeL, NnaHupyemoro roga
MnaHupyemsblii 0OCTaTOK CPeACTB Ha
KOHel, NNaHupyemoro roja
MnaHupyemblii OCTAaTOK CPeACTB Ha
KOHeLl, nnaHupyemMoro roga
MnaHupyemblil OCTaTOK CPeACTB Ha
KOHeL, NNaHupyemoro roga
CnpaBo4HoO:

O6bem NybANYHbIX 0653aTeNbCTB, BCErO:

CpefcTBa BO BPEMEHHOM PACMOPSKEHNM,
BCETO:

AwnpexTtop

211
212

213
220
221

222
223

224

225

226
290

300

310

340

100

120

130

180

NaBHbIA Byxrantep MyHULUNANbLHOTO GHOIKETHOIO YUpeXeHus

Mcnonuutens:
Ten. 7-53-51

"29 " nekabpa 2015 .

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
O./N1.Eporosa

(pacwwudposka nognucu)
T.B.HukntnHa
(pacwugposka nognucu)

H.A.Ownanosa
(pacwudposka noagnucu)



